様式第３２－２号
貸借契約名義等変更届

令和　　年　　月　　日

公益社団法人ひょうご農林機構理事長　様

届出者　住所
　　　　〒

氏名

電話番号
※氏名は自署又は記名押印とする

貴機構から借り受けている農用地等について、相続が発生したため、下記のとおり契約者の名義変更を届け出ます。

記

現在の契約者名：

新たな契約者名
　ふりがな
　氏　　名　　　　　　　　　　（現契約者との続柄）
　住所
　　〒

　電話番号

貸付農用地等一覧
	農用地等の所在地・面積

	市町名
	大字
	小字
	地番
	面積（㎡）

　※必要に応じて欄を増やすこと